MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900
Telefones: (61) 2196-2653

EDITAL Nº 03/2017 - DGPL/IFB, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

ELEIÇÃO PARA O CARGO DE COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora Geral do Campus Planaltina/IFB, nomeada pela Portaria Nº 148, publicada no

Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, em observância ao disposto na Lei nº

8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de

2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado das inscrições

homologadas do processo seletivo para eleição do cargo de coordenador do Curso Técnico em

Agropecuária

1. Do resultado das inscrições homologadas.

Não houve nenhuma inscrição

2. De acordo com o item 1 do edital, quando não houver candidato a Diretora-Geral deverá

indicar o coordenador do curso.

EDILENE CARVALHO SANTOS MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015.

Original Assinado